
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
KADA NAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA Uchwała nr 15/02/2021
71-004 Szczecin, ul Cukrowa 8

tei.91 444 3485 Rady Naukowej Instytutu Zarządzania
Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 18 lutego 2021 r.
w sprawie powołania Komisji ds. nagród i odznaczeń przy Instytucie Zarządzania na 

kadencję 2021-2024

Na podstawie § 8 ust. 1 Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania 
nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim wprowadzonego Zarządzeniem 
nr 70/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 czerwca 2020 r. oraz w związku z 
art. 145 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z § 174 ust. 1-2 oraz ust. 4 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. .

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu w dniu 
18 lutego 2021 r. powołała Komisję ds. nagród i odznaczeń przy Instytucie Zarządzania na 
kadencję 2021-2024 w składzie:
- dyrektor Instytutu,
- zastępca dyrektora ds. rozwoju naukowego,
- zastępca dyrektora ds. kształcenia,
- kierownicy katedr.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Naukowe?/ 

Insiv. .tu Zarządzania


